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Avdeling for krisehåndtering, beredskap og sikkerhet:
Avdelingsdirektør i Beredskap- og redningsseksjonen.
Vi har nå ledig en fast stilling som avdelingsdirektør for Beredskaps- og redningsseksjonen.
Beredskaps- og redningsseksjonen har i dag 8 medarbeidere. (Seksjonen har ansvar for redningstjenesten (herunder etatsstyring av HRS) og
beredskapsarbeid (herunder sivilt militært samarbeid, sivilt nasjonalt beredskapsarbeid, internasjonalt beredskapsarbeid (inkl. NATO, FN og
EU), planverk m.v).
Du vil få pådriveransvar for beredskapsarbeidet både nasjonalt og i justissektoren og ansvar for utvikling og vedlikehold av planverk og
systemer for krisehåndtering og beredskap. Du får ansvar for planlegging, gjennomføring og oppfølging av øvelser. I tillegg vil internasjonalt
samarbeid være en viktig del.
 
Kvalifikasjoner

Det kreves at du har høyere utdanning på masternivå
Du må ha gode lederegenskaper og kunne vise til gode resultater med vektlegging på leders rolle i resultatoppnåelsen
Du må ha god kjennskap til politikkområdet og erfaring fra samfunnssikkerhetsområdet, gjerne med erfaring fra beredskapsområdet
Du må ha gode engelskkunnskaper både skriftlig og muntlig, og det er ønskelig med internasjonal erfaring

For å lykkes i stillingen må du

ha gjennomføringsevne, og kunne jobbe strategisk og helhetlig på fagområdet
ha evne til å vise mot og være fortrolig med å delta og være en pådriver i internasjonale fora
være en lagbygger som skaper resultater gjennom andre
være en god nettverksbygger både internt og eksternt

Du må påregne noe reisevirksomhet.
Det er en forutsetning at du blir sikkerhetsklarert og autorisert for HEMMELIG for å tiltre stillingen.
Vi tilbyr en allsidig og krevende jobb i et stimulerende miljø, med hyggelige kollegaer og gode muligheter for faglig og personlig utvikling.
Departementet holder til i moderne lokaler i Nydalen.
 
Lønnsplassering
Lønnsspenn 824.400-972.700 (82-88)
For nærmere informasjon om stillingen, ta kontakt med ekspedisjonssjef Øistein Knudsen jr. telefon 481 35 942. Søknadsfrist er 09.02.2015

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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